

Dodávateľ:
 ICO: 00168874 IC DPH: SK2020411800
 COOP JEDNOTA Nitra, SD
 Štefánikova 54, 949 01 Nitra
 IBAN: SK20 0900 0000 0002 3392 9208
 SWIFT: GIBASKBX
 Miesto pod.: Mankovce
 Účet: 0233929208/0900 SLSP
 OR OS v Nitre, oddiel Dr.,
 vložka c.:19/N, Den zapisu:20.8.1953

Odberateľ:
 IČO 00308242 DIČ 2021037942
 Obecný úrad Mankovce
 101
 951 91 Mankovce
 Miesto podn.:
 Účet: SK39 0200 0000 0023 8447 2451

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 25.05.2018
 Dátum vyhotovenia: 25.05.2018
 Dátum splatnosti: 08.06.2018

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
103314	MLIEKO COOP TRVANL.1,5% 1L	10%	2	ks	0.564	0.62	1.24 ✓
518287	CHLIEB ZOBOR KB 450g TOP	10%	2	ks	0.691	0.76	1.52 ✓
131329	KAPUSTA KVAS.HORTI 1kg	20%	1	ks	0.600	0.72	0.72 ✓
150	ROZOK STANDARD TOPEC 50g	20%	14	ks	0.067	0.08	1.12 ✓
127672	MUKA COOP HL.00 EXTRA 1kg	20%	1	ks	0.325	0.39	0.39 ✓
119083	STR COOP FAZULA BIELA 500g	20%	1	ks	0.825	0.99	0.99 ✓
120735	CUKOR COOP VANIL.5x20g	20%	1	ks	0.325	0.39	0.39 ✓
121934	MARM COOP ZMES.OVOC.300g	20%	2	ks	0.708	0.85	1.70 ✓
119855	SMOT COOP SLAH.33%180ml	20%	1	ks	0.708	0.85	0.85 ✓

Doklad: 52747 zo dňa: 02.05.2018 Spolu za doklad: 8.92 ✓

121007	VAJCIA COOP M 10ks OVO	20%	1	ks	1.075	1.29	1.29 ✓
518287	CHLIEB ZOBOR KB 450g TOP	10%	2	ks	0.691	0.76	1.52 ✓
124817	ZEL COOP UHORKY 5-8cm 660g	20%	1	ks	0.992	1.19	1.19 ✓
140415	COOP TARHONA BEZV.400g	20%	2	ks	0.325	0.39	0.78 ✓
137065	CEST RYZA SLOV.400g TPC	20%	2	ks	0.492	0.59	1.18 ✓

Doklad: 52755 zo dňa: 03.05.2018 Spolu za doklad: 5.96 ✓

518287	CHLIEB ZOBOR KB 450g TOP	10%	2	ks	0.691	0.76	1.52 ✓
542902	CHLIEB COOP KR.BAL.450g	10%	1	ks	0.536	0.59	0.59 ✓
125706	ML COOP COOPACIK VAN.115g	20%	11	ks	0.292	0.35	3.85 ✓
109214	TEHLA HRINOVSKA TEHLA 45%	20%	0.198	kg	3.750	4.50	0.89 ✓
119855	SMOT COOP SLAH.33%180ml	20%	1	ks	0.708	0.85	0.85 ✓

Doklad: 52762 zo dňa: 04.05.2018 Spolu za doklad: 7.70 ✓

518287	CHLIEB ZOBOR KB 450g TOP	10%	3	ks	0.691	0.76	2.28 ✓
119946	MASLO COOP TRADIC.250g	10%	3	ks	2.355	2.59	7.77 ✓
139494	MR COOP PRSTY RYB.ML.250g	20%	5	ks	0.658	0.79	3.95 ✓
106274	ZEL CICER 425g BOD	20%	1	ks	1.108	1.33	1.33 ✓
134499	KOR KUCHAR.200g+100g.	20%	1	ks	0.825	0.99	0.99 ✓
140207	KOMP COOP MANDAR.312g	20%	1	ks	0.825	0.99	0.99 ✓

Doklad: 52784 zo dňa: 09.05.2018 Spolu za doklad: 17.31 ✓

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Doklad: 52910 zo dňa: 25.05.2018 Spolu za doklad: 54.20

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
10 %	88.64	8.86	97.50
20 %	132.58	26.52	159.10
Spolu:	221.22	35.38	256.60
		Základ dane:	221.22
		SUMA NA ÚHRADU	256.60 EUR

Predajňa: 141 Mankovce

951 91 Mankovce

Školská jedáleň
pri MŠ
951 91 Mankovce



Vyhotovil: Veduca PJ